

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

Руководителем Нижнеломовского межрайонного следственного отдела назначен Петров Денис Иванович



Приказом Следственного комитета Российской Федерации от 07.06.2019 руководителем Нижнеломовского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области назначен Петров Денис Иванович.

Петров Д.И. в 2009 году начал службу в органах следственного управления Следственного комитета при прокуратуре РФ по Пензенской области в должности следователя Городищенского межрайонного следственного отдела. С 2015 года работал в должности инспектора и старшего инспектора отдела процессуального контроля следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

07 Июня 2019

Адрес страницы: https://penza.sledcom.ru/news/item/1363492